

N & V ROYAL ApS Statsautoriseret Revisionsvirksomhed

Strandgårds Alle 106
3600 Frederikssund

Årsrapport
1. maj 2019 - 30. april 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/06/2020

Niels Lynge Pedersen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden N & V ROYAL ApS Statsautoriseret Revisionsvirksomhed
Strandgårds Alle 106
3600 Frederikssund

CVR-nr: 15701498

Regnskabsår: 01/05/2019 - 30/04/2020

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive statsautoriseret revisionsvirksomhed og konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 72.405 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. apr. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		47.158	106.925
Personaleomkostninger		-22.000	-22.200
Resultat af ordinær primær drift		25.158	84.725
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		67.667	36.982
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		92.825	121.707
Skat af årets resultat		-20.420	-26.775
Årets resultat		72.405	94.932
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		72.405	94.932
I alt		72.405	94.932

Balance 30. april 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.293.642	2.057.268
Tilgodehavender i alt		3.293.642	2.057.268
Likvide beholdninger		398.252	1.591.835
Omsætningsaktiver i alt		3.691.894	3.649.103
Aktiver i alt		3.691.894	3.649.103

Balance 30. april 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		3.487.574	3.415.169
Egenkapital i alt		3.687.574	3.615.169
Leverandører af varer og tjenesteydelser			450
Skyldig selskabsskat			26.775
Skyldig moms og afgifter		3.337	5.729
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		983	980
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.320	33.934
Gældsforpligtelser i alt		4.320	33.934
Passiver i alt		3.691.894	3.649.103

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2019 - 30. apr. 2020

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	200.000	3.415.169	3.615.169
Årets resultat		72.405	72.405
Egenkapital, ultimo	200.000	3.487.574	3.687.574

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0

1 ansat. Arbejder ca. 10 timer pr. måned